
Id: JFGFB-GGDZL-FVPGS-KVGZM-JBNBH. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XIII/183/2011
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/142/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 29 czerwca 2011r. 
w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2011r. Nr 45 poz. 235 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. 

Dokonać zmiany Uchwały Nr XI/142/2011 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 29 czerwca 2011r. 
w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym Nr 1 prowadzonym przez Gminę Tarnowskie Góry poprzez 
skreślenie ustępu 2 w § 1. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław KOWOLIK


